
 

 
Eiropas Savienību fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" 

projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

 

Projekts noslēdzies,  

bet aktivitātes turpinās 

 
Tukuma novadā Valsts izglītības attīstības aģentūras īstenotais Eiropas Savienību 

fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība"  8.3.5. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs"  projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" noslēdzās 2022.gada vasarā. 2022.gada 15.jūnijā 

Tukuma novadā, projekta ietvaros, darbu pārtrauca  pedagogi karjeras konsultanti, kuri 

strādāja Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijā, Tukuma 2.vidusskolā un Zemgales 

vidusskolā. 

Projekts savu darbību uzsāka 2017.gadā un tā mērķis bija  uzlabot pieeju karjeras 

atbalstam izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs. Projekta 

ietvaros pedagogi karjeras konsultanti organizēja dažādus karjeras atbalsta pasākumus 

- projektā iesaistīto izglītības iestāžu izglītojamiem nodrošināja karjeras informāciju, 

karjeras izglītības un karjeras konsultācijas, karjeras pasākumus u.c. aktivitātes. 

Tukuma novada pedagogi karjeras konsultanti - gan tie, kuri darbojās projektā, gan arī 

tie, kuriem vēl interesē šī joma, strādāja kopā karjeras kolēģijā un veidoja dažādas 

aktivitātes gan savās izglītības iestādēs, gan novadā.  

Vairāk par projektu –  

https://www.tip.edu.lv/lv/projekti/karjeras-atbalsts   

https://www.viaa.gov.lv/lv/projekta-istenosana-un-rezultati.  

 

2022.gada 1.decembrī LU Zinātņu mājā notika projekta "Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" noslēguma konference "Sadarbība kā virzītājspēks 

karjeras atbalsta ilgtspējai" kur projekta 

koordinatore Marita Bērziņa tika uzaicināta 

prezentēt Tukuma novada pieredzi karjeras 

jautājumu risināšanā.  

Pavisam konferencē izskanēja 3 pieredzes stāsti: 

par pašvaldības lomu karjeras atbalstā pieredzē 

dalījās Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 

vadītāja Kristīne Niedre - Lathere; Rīgas Valsts 

vācu ģimnāzijas pedagoģe karjeras konsultante 

Daina Romanovska dalījās pieredzē par Rīgas 

vispārējās izglītības iestāžu Karjeras izglītības 

atbalsta centru iespējām; par Tukuma novada 

pedagogu karjeras konsultantu karjeras kolēģijas 

pieredzi stāstīja Tukuma novada Izglītības 

pārvaldes vadītājas vietniece, projekta koordinatore 

Marita Bērziņa. Konferencē piedalījās arī pedagogu 

karjeras konsultantu kolēģijas pārstāvji. 

 

https://www.tip.edu.lv/lv/projekti/karjeras-atbalsts
https://www.viaa.gov.lv/lv/projekta-istenosana-un-rezultati


Konferences darba kārtība  

Ieskats konferencē (VIAA Facebook)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Savukārt 9. decembrī, Valsts izglītības attīstības aģentūra (VIAA) organizēja kvalitātes 

balvas "Spārni 2022" pasniegšanu, kurā tika godināti 

VIAA karjeras nodaļas izvirzītie ESF projekta "Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

koordinatori, izcilākie SkillsLatvija un Erasmus+ 

iesniegtie izcilākie projekti. 

 

ESF projekta "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs" 3 apbalvoto koordinatoru vidū 

arī Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītājas 

vietniece, novada projekta koordinatore Marita Bērziņa 

- Diploms un balva Tukuma novada Izglītības pārvaldei 

par koordinētu pedagogu karjeras konsultantu darbu, 

īstenojot projektu un tradicionālu karjeras atbalsta 

pasākumu novadā organizēšanu. 

 

 

Līdz ar karjeras projekta noslēgumu, šie jautājumi nepārstās būt aktuāli. Arī turpmāk 

tiks organizētas gan karjeras konsultācijas, gan sniegta informācija par karjeru, gan arī 

organizēti dažādi pasākumi. (https://www.tip.edu.lv/lv/karjeras-izglitiba)  

 

 

 

https://www.tip.edu.lv/images/Konferences_programma_2022.pdf
https://www.facebook.com/VIAA.LV/posts/508386034652797
https://www.tip.edu.lv/lv/karjeras-izglitiba

